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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IUSRNED
  2 LRAIENE DÉSUNIR H 4   70
  3 SGDFRIE ALIÉNER (1) 11H   73  143
  4 PUIVOFE FRIGIDES J 7   69  212
  5 EOPU+UEH VIF G 7   37  249
  6 EUU+OBEL PHONE (2) L 8   26  275
  7 EVIX?TE BOULEUSE (3) 14D   62  337
  8 I+SAYNTA VE(R)TEX (4) 15C   97  434
  9 IS+UBTNO AYANT (5) O11   80  514
 10 CISUEJ M BUTIONS 12B   81  595
 11 CIM+SAQA J UBÉS (6) B10   60  655
 12 IQS+TAUR CRAMA N10   46  701
 13 ERMEOAN TIQUERAS  5D  110  811
 14 AIKZLWC ÉTAMERONT (7) D 4   72  883
 15 ACW+THOG LIKEZ (8)  8A   69  952
 16 ACGT+EAR WOH (9) C 2   35  987
 17 AGT+ENM? AREC (10) A12   36 1023
 18 T?+IDSTP GAMINEZ (11) E 2   30 1053
 19 DIT?+LEO PETS 13I   29 1082
 20 LO+L INTR(É)PIDE  8G   33 1115

LOL (12)  4J   10 1125
 

 1: ALIÉNER v. 12. Dr. Vendre, céder. - Éloigner, détourner.
 

 2: PHONE n.m. Phys. Unité d'intensité sonore.
 

 3: BOULEUX, EUSE n. et adj. Cheval court et trapu.
 

 4: VERTEX n.m. Sommet du crâne.
 

 5: AVOIR v. 02.
 

    AYANT, S participe présent du v. avoir. Ayant droit : personne qui a des droits à quelque chose.
 

 6: JUBÉ n.m. Tribune élevée, dans certaines églises.
 

 7: ÉTAMER v. 10. Recouvrir d'étain.
 

 8: LIKER [layké] v. 10. Marquer d'un like.
 

 9: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !
 

10: AREC n.m. Palmier des régions chaudes.
 

11: GAMINER v. (p.p.inv.) 10. Faire le gamin.
 

12: LOL interj. Exprime le rire, l'amusement.


